
 

 

 

Чаваш Республики 

Варнар районен 

Администрацие 

 

ЙЫШАНУ 

 

02.11.2017  г.  № 720  

 

Варнар поселоке 
 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация  

Вурнарского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.11.2017   г.  № 720 

 

п. Вурнары 
 

 

 

 

Об утверждении Порядка организации и 

осуществления муниципального 

контроля в области торговой 

деятельности на территории Вурнарского  

района  Чувашской Республики 

 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования 

торговой деятельности в Российской Федерации", администрация Вурнарского района 

Чувашской Республики постановляет: 

     1. Утвердить Порядок организации и осуществления муниципального контроля в 

области торговой деятельности на территории Вурнарского района Чувашской 

Республики согласно приложению к настоящему постановлению. 

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и экологии 

администрации Вурнарского района Чувашской Республики. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава администрации 

Вурнарского района                                                                                       Л. Г. Николаев 

 

 

 
Шашкарова С.Н. 
2-52-07 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509
http://docs.cntd.ru/document/902192509

